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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01412506D

2. Data e Regjistrimit 12/02/2020
3. Emri i Subjektit SHEHAB&RIHAN-PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Njesia Administrative 
Rrashbull, banesa me nr.pasurie 94/175, zona kadestrale 
3215, kati 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ligjore dhe financiare. Tregti me shumice dhe 

me pakice te produkteve industriale. Kryerjen e çdo lloj 
aktiviteti te lejuar nga legjslacioni shqiptar. Shoqeria do te 
kryeje çdo lloje veprimtarie te dobishme per arritjen e 
objektivave te saj, duke perfshire edhe veprimtari per shit-
blerje sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme, pjesmarrje ne 
kuota dhe aksione ne shoqeri dhe nderrmarje te tjera. 
SHEHAB AHMAD ALI ABUMAYHA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2021                Deri: 03/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria do te vazhdoje te administrohet per nje periudhe 5 
vjecare, me te drejta dhe detyrime te barabarta, duke vepruar 
se bashku apo vec e vec.
RAMADAN ABDULHAMEED M RIHAN12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2021                Deri: 03/04/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria do te vazhdoje te administrohet per nje periudhe 5 
vjecare, me te drejta dhe detyrime te barabarta, duke vepruar 
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se bashku apo vec e vec.

14. Ortakët SHEHAB AHMAD ALIABUMAYHA
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët RAMADAN ABDULHAMEED MRIHAN

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHEHAB&RIHAN-PARTNERS
E-Mail: upsros2020@gmail.com  
Telefon: 00355693945891  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-467039-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688165-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 03.04.2021 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 10% të kuotave nga ortaku Nikolle Ndoci ne favor te : 1- 
Shehab Ahmad Abumayha (5 % te kuotave) 2- Ramadan Abdulhameed M.Rihan (5 % te 
kuotave).  Depozitimi i vendimit nr.4 date 03.04.2021 ku është vendosur: Miratimi i shitjes 
se 10% të kuotave nga ortaku Nikolle Ndoci ne favor te : 1- Shehab Ahmad Abumayha (5 
% te kuotave) dhe 2- Ramadan Abdulhameed M.Rihan (5 % te kuotave).  Depozitim i 
vendimit nr.4 datë 03.04.2021 ku eshte vendosur Ndryshimi i administratorit te shoqerise : 
Largohet Nikolle Ndoci dhe emerohen Shehab Ahmad Abumayha dhe Ramadan 
Abdulhameed M.Rihan. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3448D7-F362-4E56-959F-546E3A9AE13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56DA9C1-8126-414D-BE6E-ED8E7AD4FCE3
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Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         
Telefon ishte            ("0672867788")          u be            ("00355693945891")         
E-Mail ishte            ("SHEHAB&RIHAN-PARTNERS")          u be            
("upsros2020@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nikolle Ndoci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RAMADAN ABDULHAMEED M RIHAN")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("45.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RAMADAN ABDULHAMEED M RIHAN")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("45,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHEHAB AHMAD ALI ABUMAYHA")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("45.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SHEHAB AHMAD ALI ABUMAYHA")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("45,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("SHEHAB AHMAD ALI ABUMAYHA")                      
Nga data "03/04/2021             Ne daten "03/04/2026
eshte shtuar administratori:            ("RAMADAN ABDULHAMEED M RIHAN")                      
Nga data "03/04/2021             Ne daten "03/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Nikolle Ndoci")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0DA72C-7613-4F60-A2A8-17899A1F653E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248ADF03-208D-4307-AC6E-6E25F7F4017F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F4510D-724E-4049-A9BF-8A0C1BC6699B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D799C17E-0DCD-49CE-A903-A251BE5139FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D799C17E-0DCD-49CE-A903-A251BE5139FC

